5 平安巷 2020年12月31日 星期四

首席编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 明镜
WEEKLY周刊

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波傲通实业有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与宁波傲通实业有限公司签署的《债权

转让协议》（日期为2020年12月18日），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对
下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、
违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波傲通实业有限公司。浙江
省浙商资产管理有限公司与宁波傲通实业有限公司联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

宁波傲通实业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及
其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波傲通实业有限公司履行
主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责
任。

特此公告
浙商资产联系电话：0574-88023109
傲通公司联系电话：13566025588

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年7月30日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给宁波傲通实业有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实
际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙

江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波傲通实业有限公司

2020年12月31日

序号

1

合计

债权行

浦发银行

借款人名称

宁波悦源物资有限公司

债务情况（截至2020年7月30日）

借款合同编号

94082013280152

本金

7,125,636.00

7,125,636.00

欠息

6,167,302.44

6,167,302.44

担保人

保证人：1、宁波乐盛机械实业有限公司 顾烨楠、周宁 张亚敏、顾爱华

单位：人民币元

平安集束

优秀调解员传经送宝

通讯员 唐献吉 本报记者 江胜忠

本报讯 “像这类案件，我觉得要先缓和当

事人的心情，走入他们内心，让他们对你有安全

感、信任感，才能真正消除他们的心理障碍。”近

日，在兰溪市矛调中心“和合”兰调工坊内，来自

兰溪和婺城两地的调解员热烈讨论着各种案件

的调解技巧。

“梨花（化名）是婺城区雅畈人，丈夫前些年

因病去世，女儿也出嫁了，她一个人一直在外给

人当保姆。去年，因为垃圾分类的事情，一名村

干部误解了她。这名村干部的沟通方式不当，

导致梨花产生强烈的抵触情绪。得知情况后，

我们多次上门进行疏导，最终解开了梨花的心

结。”来自婺城区矛调中心城西分中心的调解

员、民情民访代办员宋园春通过分享案例，传授

自己多年来的调解技巧。

宋园春不仅是婺城区的调解员，还是金华

电视台的知名“老娘舅”“和姐”。因为工作出

色，她今年获评“全国维护妇女儿童权益先进个

人”“全国关心下一代工作先进个人”和“助人为

乐中国好人”三项荣誉。

“优秀调解员传道授业解惑，可以带动更多

人参与到基层社会治理中来。”兰溪市矛调中心

主任丁军华说，为此他们特地邀请宋园春团队

与当地调解员进行交流，帮助本地调解员进一

步提高业务水平。

村里来了法治指导员

通讯员 徐莹

本报讯 “胡律师，我户口在社区，老家父

母的房子还能继承吗？”日前，桐庐县横村镇近

江社区结社律师胡忠斌在社区“邻聚里”会议室

为居民作普法宣传时，有居民提出了自己的疑

惑。今年是胡忠斌为社区提供法律咨询、纠纷

调解服务的第8个年头，居民们对这名“老友”

律师的讲课特别欢迎。

今年，横村镇在县委统筹和支持下，以“法

检联村、民警驻村、律师结村、部门援村”的形式

在全镇推行法治资源下沉，29个村（社区）根据

不同村（社）情，按照“一村一员”指派法治力

量。胡忠斌也因此有了一个新身份——“法治

指导员”，任务也更系统、更明确，除了为村（居）

民、村级组织、村干部提供法律咨询外，还协助

起草或审核村（社区）的规章制度、合同和其它

法律文书，参与所驻村（社区）重大项目的谈判，

就重大决策出具法律意见书，助力提高基层依

法治理水平。

法治指导员带着任务下基层，工作场所就直

接设在调解室或便民中心，将便民、咨询、调解等

服务融合，既节约了村（社区）资源，也拉近了指

导员和干部、群众之间的距离。胡忠斌的办公场

所设在近江社区的“邻聚里”，集调解、便民、休闲

功能于一体，寓意守望相助、邻里和睦。

胡忠斌是桐庐众多法治指导员中的一员。

据了解，桐庐县将在桐君街道、横村镇、合村乡

试点的基础上，在全县铺开法治指导员工作，发

挥指导员的专业优势，不断增强干部群众的法

治观念。

短新闻 平安点滴

涉企纠纷高效解

通讯员 陈丰

本报讯 近年来，台州市路桥区法

院主动为民营企业提供优质司法服

务。该院健全立案咨询机制，在诉讼服

务中心设立企业涉诉专门咨询热线，形

成“诉前有咨询、起诉有指导”的诉前辅

导新机制；落实无纸化立案要求，引导

涉企纠纷当事人通过“浙江法院网”“移

动微法院”等平台提交诉讼材料，最大

程度减少办事环节、缩短办理期限。在

该院今年受理的3014件民商事涉企纠

纷中，当场立案率达99%以上，网上无

纸化立案率为100%。

成立专班定纷争

通讯员 江赛南

本报讯 日前，在温岭市公安局箬

横派出所民警和网格员的联合调解下，

莫某和唐某这对老邻居的多年纠纷终

于化解。

为妥善处置矛盾纠纷警情，箬横派

出所联合镇综治、司法、信访等部门成

立矛调专班，依托网格平台数据库等，

做好全镇矛盾纠纷数据归集、分级流转

互通。对非公安类纠纷，在准确登记双

方信息及诉求点后，该所8小时内上传

矛调平台，流转镇综治办后续跟进调

度，确保矛盾纠纷不过夜。

同时，该所梳理出2018年至今的

纠纷类等警情1604起，对部分警情逐

一回访报案人，看各环节处置是否到

位。如排查出来仍存在矛盾纠纷隐患

的，由分管领导牵头，定人定责定期

化解。

调解员速解纠纷

通讯员 奚宣

本报讯 近日，慈溪市法院仅用半

天时间就调解了一系列拖欠工资纠纷。

宁波某防护用品公司自今年7月

起因经营困难无法足额发放员工工资，

24名劳动者向法院提起诉讼。法院随

即将案件委派给经验丰富的特邀调解

员。经与被告法定代表人联系，特邀调

解员沟通各方协调方案。经过一上午

的调解，双方当事人最终签字确认调解

协议并申请司法确认，涉及金额14万

元的案件得以顺利化解。

今年，该院在原有144名特邀调解

员的基础上新发展了一批具有扎实调

解工作经验的特邀调解员，强化多元解

纷力量。

平安建设齐参与

近日，温州市龙

湾区委政法委与区总

工会联合举办“平安

龙湾 共建共享”职工

迎新年定向拓展挑战

赛，引导广大干部职

工积极投身平安龙湾

建设。

通讯员 潘崇崇

线上办案解民忧

通讯员 杨锡生 郭康宁

本报讯 “感谢法官，感谢法院，帮我把女儿的抚养费问题解决

了。”日前，身在意大利的唐某没有提交任何文书，远在万里之外就拿到

了调解书，解决了抚养费纠纷。

今年以来，青田县法院网上立案5982件，网上开庭524件，网上调

解211件，有效提高了诉讼效率。这些案子在办理过程中使用了电子

签名、开庭调解远程视频、语音直接转写系统等，真正实现无纸化

办案。

律师与法官互评

通讯员 徐熠杰

本报讯 今年以来，景宁畬族自治县法院全力推进律师与法官互

评工作。分管院领导带队走访县内所有律所，收集相关意见建议，形

成《走访律所反馈意见清单》，下发各庭室针对性改进。使用互评系统

时，该院坚持以问题为导向，把握整体自愿原则，通过工作钉钉群及时提

醒；对照考核细则，全面分析律师与法官互评工作的难点和重点，组织各

业务庭室就难点问题进行全面梳理，同时加强互评数据运用，将其作为

员额法官案件评查、年度考核、晋升晋级、评优评先的重要参考。

开辟学法新途径

通讯员 奚炜

本报讯 近日，平湖市林埭镇联合申通等快递公司为每个快递包

裹贴上民法典学习二维码，同时在走访企业时将法律书籍送到职工手

中，让他们在春节回乡路上与法同行。

今年以来，林埭镇针对新居民开展了多维度的学习法律活动，组

织了“12·4”国家宪法日有奖答题、新居民广场（宪法广场）学习宪法、

党群服务中心每周开展“法律坐诊”等活动，帮助新居民了解民法典，

引导他们自觉守法、遇事找法、解决问题靠法。